МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГ О ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4 4/7 / Й . ,<t ж/ / П Р И К А З
/ Ж f a t <л/к7<

г. Ростов-на-Дону
Об установлении профессиональным
образовательным организациям,
подведомственным минобразованию
Ростовской области, контрольных цифр
приема по профессиям и специальностям
среднего профессионального образования,
за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета на 2022/2023 учебный год

В соответствии с приказами Минобразования Ростовской области от
04.10.2017 № 733, от 13.12.2021 №1107 и на основании протокола заседания
конкурсной комиссии по проведению конкурса по распределению и
установлению профессиональным образовательным организациям,
подведомственным минобразованию Ростовской области, контрольных цифр
приема по профессиям и специальностям среднего профессионального
образования на 2022-2023 учебный год от 28.12.202 ! Нч 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить профессиональным образовательным организациям,
подведомственным минобразованию Ростовской области (далее
подведомственные учреждения) контрольные цифры приема по профессиям
среднего профессионального образования (для обучения по образовательным
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих),
специальностям среднего профессионального образования (для обучения по
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена), а также
по программам профессионального обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья за счет бюджетных ассигнований областного бюджета
на 2022/2023 учебный год согласно приложениям №№> 1-91 к настоящему
приказу.

2. Отделу среднего профессионального образования (Иванова М.Н.) довести
контрольные цифры приема по профессиям и специальностям среднего
профессионального образования на 2022/2023 учебный год подведомственным
учреждениям.

3. Руководителям подведомственных учр$
3.1. Организовать работу приемнь^

установленным порядком.
соответствии

3.2. Обеспечить выполнение контрольных цифр приема по профессиям и
специальностям среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный
год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Фатеева А.Е.

Министр Л.В. Балина

0 Он «
к
1 « ^

O.V-ю 0

в *
1 ^
g^f
В'С̂У

I о

<и
В я о
к о ч К
Он с

«

а ^

g
3 35 в В л в ч « 4» ев н о es w вэ «в
© а Г) Я ю о а ю о
о U о о в к «0
в ч
се ее се в о
« a в о и U а> я -6-
£ о

Он
S в
а о в и
м V -а В
а ч -е-
S

« с.
(J в

4» S «
•S г в
л ч о

г
се а

а (ч о н в
о

а в
и

0J 2 а
о
«
о a В о <я м о
С

4J
S а о -в-«
о 33
В
О
о в

о U <ы о И

IS Н W о
В Л Ч
S3
В в а>
В и
et о Н

В н и
О
В »0 4 Л в в « в W а>
В
В л
S3 о в ы 5
В Л
Я

«л

№

fs

о U <u u ее

«л п

«л СЧ

s В н о
О
В л Ч «
В
В а>
В <у
о
В о U « w М

Ш CN in <N in
CN

in
CN

in
CN

in
CN

in in
CN

in СЧ

о
CN О
ON о

<N О
<N О
tJ-

О
CN
о
-t

CN О
OS

CN О
Ĉ  CO

Л s <L> H о к ° <D
й в л в я £ И И о О Он к §
в 5 й
ft о _
в К

Он
о
Он с

Я та 0
ч и
§
-о
В Л 1 В ей
В и (U в
В Я м Я ч о в <и
Он С

Я Е сз и о со аз
Он Ю
О а о в л ч о и
о t=C

«j а
н Л ч >->

и о CL> В
В м
В
О

й н о ю сб
Он

В hQ
Я
в о о